850 / 855 Idar-Oberstein - Idar - Obere Lay - Vollmersbach - Veitsrodt Fr+Mo

Fahrplanauszug (davor Regelfahrplan) |:|= Zusatzfahrten
Linie 850 855 850 855 850 855 850 855 850 850 850 850 850 850 850
Verkehrt Freitag, 7.7. -> Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr
Verkehrt Montag, 10.7. -> Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo

Zug von Mainz 12:03 | 12:56 | 14:03 | 14:57 | 16:03 17:04 18:03 19:09 | 20:03 | 21:06 | 22:03 | 23:04 0:03 2:06
Idar-Oberstein Bahnhof 5 12:16 | 13:08 | 14:16 | 15:04 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:30 | 20:16 | 21:20 | 22:16 | 23:16 | 0:16 1:16 2:16
Oberstein Kreissparkasse 1 12:18 | 13:09 | 14:17 | 15:05| 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:31 | 20:17 | 21:21 | 22:17 | 23:17 | 0:17 1:17 2:17
Oberstein Stadtverwaltung 1 12:19 13:11| 14:19| 15:07 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:33 | 20:19 | 21:23 | 22:19 | 23:19 | 0:19 1:19 2:19
Oberstein Hauptpost 1 12:20 | 13:12 | 14:20| 15:08 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:34 | 20:20 | 21:24 | 22:20 | 23:20 | 0:20 1:20 2:20
Idar Polizei (Hauptstrae) 1 12:211 13:13 | 14:21 | 15:09 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:35 | 20:21 | 21:25 | 22:21 | 23:21 | 0:21 1:21 2:21
Idar Eltwerk 1 12:22 | 13:13 | 14:21 | 15:09 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:35 | 20:21 | 21:25 | 22:21 | 23:21 | 0:21 1:21 2:21
Idar Bismarckstralle 1 12:29 1 13:26 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:36 | 20:22 | 21:26 | 22:22 | 23:22 | 0:22 1:22 2:22
Idar AOK / Gewerbehalle 1 12:30| 13:27 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:37 | 20:23 | 21:27 | 22:23 | 23:23 | 0:23 1:23 2:23
Idar Borse 1 12:31 | 13:28 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:38 | 20:24 | 21:28 | 22:24 | 23:24 | 0:24 1:24 2:24
Obere Lay Rohrenkump 1 12:321 13:29 | 14:25| 15:25| 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:39 | 20:26 | 21:30 | 22:26 | 23:26 | 0:26 1:26 2:26
Obere Lay Schiiler 1 12:34 | 13:30 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:40 | 20:28 | 21:32 | 22:28 | 23:28 | 0:28 1:28 | 2:28
Obere Lay Punkthaus 1 | | | | | | | | 20:30 | 21:34 | 22:30 | 23:30 | 0:30 1:30 2:30
Obere Lay Jenaer StralRe 1 | | | | | | | | 20:31 | 21:35 | 22:31 | 23:31 | 0:31 1:31 2:31
Obere Lay Heidensteilschule 1 12:35] 13:31 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:41 [ | | | | | |
Obere Lay Veitsrodter StraRe 1 12:36 | 13:32 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:42 | 20:32 | 21:36 | 22:32 | 23:32 | 0:32 1:32 2:32
Vollmersbach Klepp 1 12:37 | 13:33 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:43 | 20:33 | 21:37 | 22:33 | 23:33 | 0:33 1:33 2:33
Vollmersbach Tiefensteiner StraRe 1 12:38 1 13:34 | 14:30| 15:30| 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:44 | 20:34 | 21:38 | 22:34 | 23:34 | 0:34 1:34 2:34
Veitsrodt Markt 1 12:42 | 13:38 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:48 | 20:38 | 21:42 | 22:38 | 23:38 | 0:38 1:38 | 2:38




850 Idar-Oberstein - Idar - Obere Lay - Vollmersbach - Veitsrodt Sa+So

Fahrplanauszug |:|: Zusatzfahrter
Linie 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850
Verkehrt am Sonntag, 9.7. -> So So So So So So So So So So So So

Zug von Mainz 9:03 10:03 | 11:05 | 12:03 | 13:04 | 14:03 | 15:04 | 16:03 | 17:04 | 18:03 19:09 | 20:03 | 21:06 | 22:03 | 23:04 0:03 2:06
Idar-Oberstein Bahnhof 5 9:16 | 10:18 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 18:30 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:16 | 0:16 1:16 2:16
Oberstein Kreissparkasse 1 9:17 | 10:19 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 18:31 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:17 | 23:17 | 0:17 1:17 2:17
Oberstein Stadtverwaltung 1 9:19 | 10:21 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 18:33 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19 | 0:19 1:19 2:19
Oberstein Hauptpost 1 9:20 | 10:22 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 18:34 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20 | 0:20 1:20 2:20
Idar Polizei (HauptstraRe) 1 9:21 | 10:23 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 18:35 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21 | 23:21 | 0:21 1:21 2:21
Idar Eltwerk 1 9:21 | 10:23 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 18:35 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21 | 23:21 | 0:21 1:21 2:21
Idar BismarckstraRe 1 9:22 | 10:24 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 18:36 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 | 23:22 | 0:22 1:22 2:22
Idar AOK / Gewerbehalle 1 9:23 | 10:25 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 18:37 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:23 | 0:23 1:23 2:23
Idar Borse 1 9:24 | 10:26 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 18:38 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:24 | 0:24 1:24 2:24
Obere Lay Rohrenkump 1 9:25 | 10:27 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 18:40 | 19:25 | 20:25 | 21:26 | 22:26 | 23:26 | 0:26 1:26 2:26
Obere Lay Schiiler 1 9:26 | 10:28 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 18:41 | 19:26 | 20:26 | 21:28 | 22:28 | 23:28 | 0:28 | 1:28 | 2:28
Obere Lay Punkthaus 1 | | | | | | | | | | | | | 21:30 | 23:30 | 0:30 | 1:30 | 2:30
Obere Lay Jenaer StralRe 1 | | | | | | | | | | | | | 21:31 | 23:31 | 0:31 1:31 | 2:31
Obere Lay Heidensteilschule 1 9:27 | 10:29 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 18:41 | 19:27 | 20:27 | 22:29 | | | |
Obere Lay Veitsrodter StraRe 1 9:28 | 10:30 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 18:42 | 19:28 | 20:28 | 21:32 | 22:30 | 23:32 | 0:32 1:32 2:32
Vollmersbach Klepp 1 9:29 | 10:31 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 18:43 | 19:29 | 20:29 | 21:33 | 22:31 | 23:33 | 0:33 1:33 2:33
Vollmersbach Tiefensteiner Str.1 | 9:30 | 10:32 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 18:44 | 19:30 | 20:30 | 21:34 | 22:32 | 23:34 | 0:34 | 1:34 | 2:34
Veitsrodt Markt 1 9:34 | 10:36 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 18:48 | 19:34 | 20:34 | 21:38 | 22:36 | 23:38 | 0:38 1:38 2:38

Aufgrund des erhéhten Verkehrsaufkommens kann es insbesondere am Sonntag zu Verspatungen kommen.



850 / 855 Veitsrodt - Vollmersbach - Obere Lay - Idar - Idar-Oberstein Fr+Mo

Fahrplanauszug (davor Regelfahrplan) |:|= Zusatzfahrten
Linie 855 850 855/850 850 855 850 850 850 850 850 850 850 850 850
Verkehrt Freitag, 7.7. -> Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr
Verkehrt Montag, 10.7. -> Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo

Veitsrodt Markt 2 ab 10:23 | 11:23 | usw. | 19:23 | 20:23 | 21:35 | 22:28 | 22:58 | 23:15 | 23:53 | 0:53 1:53 2:18 2:53
Vollmersbach Tiefensteiner Str.2 | 10:26 | 11:26 19:26 | 20:26 | 21:38 | 22:31 | 23:01 | 23:18 | 23:56 | 0:56 1:56 2:21 2:56
Vollmersbach Klepp 2 10:27 | 11:27 alle 19:27 | 20:27 | 21:39 | 22:32 | 23:02 | 23:19 | 23:57 | 0:57 1:57 2:22 2:57
Obere Lay Veitsrodter Strafle 2 10:30 | 11:30 19:30 | 20:30 | 21:42 | 22:33 | 23:03 | 23:20 | 23:58 | 0:58 1:58 2:23 2:58
Obere Lay Punkthaus 2 | | 60 | | 21:44 | | | | | | | |
Obere Lay Schiiler 2 10:32 | 11:32 | Min. | 19:32 | 20:32 | 21:46 | 22:35 | 23:05 | 23:22 | 0:00 1:00 2:00 2:25 3:00
Obere Lay KeltenstraRRe 2 | | Min. | 21:47 | 22:35 | 23:05 | 23:22 | 0:00 1:00 2:00 2:25 3:00
Obere Lay Rohrenkump 2 10:33 | 11:33 19:33 | 20:33 | 21:47 | 22:36 | 23:06 | 23:23 | 0:01 1:01 2:01 2:26 3:01
Idar Marktplatz 1 10:35 | 11:35 19:35 | 20:35 | 21:49 | 22:36 | 23:06 | 23:24 | 0:01 1:01 2:01 2:27 3:01
Idar Kirche Peter und Paul 1 10:36 | 11:36 19:36 | 20:36 | 21:50 | 22:37 | 23:07 | 23:25 | 0:02 1:02 2:02 2:28 3:02
Idar Borse 2 10:37 | 11:37 19:37 | 20:37 | 21:51 | 22:38 | 23:08 | 23:26 | 0:03 1:03 2:03 2:29 3:03
Idar Gewerbehalle 1 10:38 | 11:38 19:38 | 20:38 | 21:52 | 22:39 | 23:09 | 23:27 | 0:04 1:04 2:04 2:30 3:04
Idar Henn / Gemmolog. ABZ 1 10:39 | 11:39 19:39 | 20:39 | 21:52 | 22:39 | 23:09 | 23:27 | 0:04 1:04 2:04 2:30 3:04
Idar PappelstrafBe 1 10:39 | 11:39 19:39 | 20:39 | 21:52 | 22:39 | 23:09 | 23:27 | 0:04 1:04 2:04 2:30 3:04
Idar Finanzamt 1 10:40 | 11:40 19:40 | 20:40 | 21:53 | 22:40 | 23:10 | 23:28 | 0:05 1:05 2:05 2:31 3:05
Idar Hoher Steg 2 10:40 | 11:40 19:40 | 20:40 | 21:53 | 22:40 | 23:10 | 23:28 | 0:05 1:05 2:05 2:31 3:05
Oberstein Amtsgericht 1 10:41 | 11:41 19:41 | 20:41 | 21:54 | 22:41 | 23:11 | 23:29 | 0:06 1:06 2:06 2:32 3:06
Oberstein Sauergraben 1 10:41 | 11:41 19:41 | 20:41 | 21:54 | 22:41 | 23:11 | 23:29 | 0:06 1:06 2:06 2:32 3:06
Oberstein Arbeitsamt 2 10:42 | 11:42 19:42 | 20:42 | 21:55 | 22:42 | 23:12 | 23:30 | 0:07 1:07 2:07 2:33 3:07
Oberstein Wilh.-Leuschner-Briick 10:43 | 11:43 19:43 | 20:43 | 21:56 | 22:43 | 23:13 | 23:31 | 0:08 1:08 2:08 2:34 3:08
Idar-Oberstein Bahnhof 5 10:44 | 11:44 19:44 | 20:44 | 21:57 | 22:44 | 23:14 | 23:32 | 0:12 1:12 2:12 2:35 3:12
Zug nach Mainz 10:52 | 11:54 19:54 | 20:52 | 22:07 | 22:59




850 Veitsrodt - Vollmersbach - Obere Lay - Idar - Idar-Oberstein Sa+So

Fahrplanauszug |:|= Zusatzfahrten
Verkehrt am Sonntag, 9.7. -> So So So So So So

BIR
Veitsrodt Markt 2 ab 10:24 | 12:24 19:24 | 20:24 | 20:58 | 20:58 | 21:35 | 22:27 | 22:58 | 23:53 | 23:54 | 0:53 1:53 2:18 2:53
Vollmersbach Tiefensteiner Str.2 | 10:27 | 12:27 | usw. | 19:27 | 20:27 | 21:01 | 21:01 | 21:38 | 22:30 | 23:01 | 23:56 | 23:57 | 0:56 1:56 2:21 2:56
Vollmersbach Klepp 2 10:28 | 12:28 19:28 | 20:28 | 21:02 | 21:02 | 21:39 | 22:31 | 23:02 | 23:57 | 23:58 | 0:57 1:57 2:22 2:57
Obere Lay Veitsrodter Strafle 2 10:31 | 12:31 alle 19:31 | 20:31 | 21:03 | 21:05 | 21:42 | 22:32 | 23:03 | 23:58 | 23:59 | 0:58 1:58 2:23 2:58
Obere Lay Punkthaus 2 | | | | | | 21:44 | | | | | | | |
Obere Lay Schiiler 2 10:33 | 12:33 60 19:33 | 20:33 | 21:05 | 21:07 | 21:46 | 22:34 | 23:05 | 0:00 0:01 1:00 2:00 2:25 3:00
Obere Lay Rohrenkump 2 10:34 | 12:34 19:34 | 20:34 | 21:06 | 21:08 | 21:47 | 22:35 | 23:06 | 0:01 0:02 1:01 2:01 2:25 3:.01
Idar Marktplatz 1 10:36 | 12:36 | Min. | 19:36 | 20:36 | 21:06 | 21:10 | 21:49 | 22:35 | 23:06 | 0:01 0:04 1:01 2:01 2:26 3:01
Idar Kirche Peter und Paul 1 10:37 | 12:37 19:37 | 20:37 | 21:07 | 21:11 | 21:50 | 22:36 | 23:07 | 0:02 0:05 1:02 2:02 2:27 3:02
Idar Borse 2 10:38 | 12:38 19:38 | 20:38 | 21:08 | 21:12 | 21:51 | 22:37 | 23:08 | 0:03 0:06 1:03 2:03 2:28 3:03
Idar Gewerbehalle 1 10:39 | 12:39 19:39 | 20:39 | 21:09 | 21:13 | 21:52 | 22:38 | 23:09 | 0:04 0:07 1:04 2:04 2:29 3:04
Idar Henn / Gemmolog. ABZ 1 10:39 | 12:39 19:39 | 20:39 | 21:09 | 21:13 | 21:52 | 22:38 | 23:09 | 0:04 0:08 1:04 2:04 2:29 3:04
Idar PappelstrafBe 1 10:39 | 12:39 19:39 | 20:39 | 21:09 | 21:13 | 21:52 | 22:38 | 23:09 | 0:04 0:08 1:04 2:04 2:29 3:04
Idar Finanzamt 1 10:40 | 12:40 19:40 | 20:40 | 21:10 | 21:14 | 21:53 | 22:39 | 23:10 | 0:05 0:09 1:05 2:05 2:30 3:05
Idar Hoher Steg 2 10:40 | 12:40 19:40 | 20:40 | 21:10 | 21:14 | 21:53 | 22:39 | 23:10 | 0:05 0:09 1:05 2:05 2:30 3:05
Oberstein Amtsgericht 1 10:41 | 12:41 19:41 | 20:41 | 21:11 | 21:15 | 21:54 | 22:40 | 23:11 | 0:06 0:10 1:06 2:06 2:31 3:06
Oberstein Sauergraben 1 10:41 | 12:41 19:41 | 20:41 | 21:11 | 21:15 | 21:54 | 22:40 | 23:11 | 0:06 0:10 1:06 2:06 2:31 3:06
Oberstein Arbeitsamt 2 10:42 | 12:42 19:42 | 20:42 | 21:12 | 21:16 | 21:55 | 22:41 | 23:12 | 0:07 0:11 1:07 2:07 2:32 3:07
Oberstein Wilh.-Leuschner-Briick¢ 10:43 | 12:43 19:43 | 20:43 | 21:13 | 21:17 | 21:56 | 22:42 | 23:13 | 0:08 0:12 1:08 2:08 2:33 3:08
Idar-Oberstein Bahnhof 5 10:44 | 12:44 19:44 | 20:44 | 21:14 | 21:18 | 21:57 | 22:43 | 23:14 | 0:12 0:13 1:12 2:12 2:34 3:12
Zug nach Mainz 10:52 12:52 19:54  20:52 22:07 22:59

Aufgrund des erhohten Verkehrsaufkommens kann es insbesondere am Sonntag zu Verspatungen kommen.
BIR = fahrt umsteigefrei direkt weiter als Linie 830 nach Birkenfeld tiber Oberbrombach.



